2025年５月 23日

各 位

会 社 名  第 一 交 通 産 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 田中 亮一郎

 （コード番号 ９０３５ 福証）

No.1タクシーネットワーク持株会設立に関するお知らせ

当社は、No.1タクシーネットワークに加盟されているお取引先様との緊密な関係を構築し、各お取引先様

との連携を一層強化していくために、No.1タクシーネットワーク持株会を設立することといたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．設立目的

No.1タクシーネットワークに加盟されている各お取引先の皆様が、インサイダー取引を回避しつつ、継

続的かつ安定的に当社株式をご購入いただき、所有していただくことにより、No.1タクシーネットワーク

に加盟されている、各お取引先の皆様と当社との関係を一層強化するとともに、各お取引先の皆様と株主

価値を共有し、更なる企業価値の増大を図ることを目的としております。

２． 名 称

No.1タクシーネットワーク持株会

３． 入会資格

No.1タクシーネットワーク（※）に加盟されている企業又は個人事業主（2025年 3月末時点 845社）

             ※ホームページアドレス：https://no1-taxi.net/

４． 購入開始時期

2025年 8月予定

５． 拠出金

毎月 10口（1万円）以上 10口単位とし、990口（99万円）を上限としております。

６． 買 付

毎月拠出金にて、当社の株式を市場より買い付けいたします。

以 上

問合せ先  総務部広報担当

ＴＥＬ ０９３－５１１－８８１１